
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 541 

(protokols Nr. 16, 58.§) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Blaumaņa iela 13, 

Ludza, Ludzas novads 

 

2025.gada 4.novembrī Ludzas novada pašvaldība saņēma dzīvojamās mājas Blaumaņa  

ielā 13, Ludza, Ludzas novads pārvaldnieka SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”, 

reģistrācijas numurs 42403015020, juridiskā adrese – Kr.Barona iela 49, Ludza, 04.11.2025. 

pieteikumu (pašvaldībā reģistrēts ar Nr.3.1.1.8/2025/4547-S) ar lūgumu piešķirt 

līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Blaumaņa  ielā 13, Ludzā automašīnu stāvvietas, 

piebraucamā ceļa  un lietus ūdens kanalizācijas atjaunošanai. 

2022. gada 17.februāra Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 

Nr.3/2022 ”Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”  18.1.apakšpunkts nosaka, ka                    

līdzfinansējums tiek piešķirts mājas piebraucamo ceļu, iekšpagalmu, gājēju celiņu un servitūta 

ceļu seguma ierīkošanai vai atjaunošanai – 80% no kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 

14000,00, bet 18.2. apakšpunkts nosaka, ka līdzfinansējums automašīnu stāvlaukumu 

ierīkošanai vai atjaunošanai tiek piešķirts – 50% no kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā EUR 

5000,00. 18.5. apakšpunkts nosaka, ka daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai nepieciešamo 

inženiertīklu (iekšpagalma apgaismojuma, lietus ūdens kanalizācijas) ierīkošanai vai pārbūvei 

– 90% no pasākuma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā  EUR 20000,00.  

Ludzas novada pašvaldības izveidotā komisija “Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai” (turpmāk tekstā - komisija) izvērtēja 

dzīvojamo māju iepriekš minēto pārvaldnieku pievienotos dokumentus un konstatēja, ka 

pieteikumā sniegtā informācija ir pamatota un pieteikums ir atbalstāms. Pieteikumam 

pievienoti Ludzas novada pašvaldības 2022.gada 17. februāra saistošo noteikumu Nr.3/2022   

20.punktā noteiktie dokumenti. 

Komisijas sēdē izskatīja būvniecības lietas numurs BIS-BL-708849-4707 lokālās 

tāmes kopējā summa EUR 77688, 00 apmērā  - piebraucamā ceļa atjaunošana EUR 45649,79 

apmērā par piebraucamā  ceļa atjaunošanu pie dzīvojamās mājas Blaumaņa ielā 13, Ludzā. 

Pamatojoties uz 2022. gada 17.februāra  Ludzas  novada  domes  saistošo noteikumu     

Nr.3/2022  18.1.apašpunktu,   komisija  iesaka   piešķirt līdzfinansējumu EUR 14000.00  

apmērā.   

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Izvērtējot tāmi stāvvietu ierīkošana izmaksas EUR 22252,23 apmērā un pamatojoties 

uz  2022. gada 17. februāra Ludzas novada domes saistošo noteikumu Nr.3/2022 

18.2.apakšpunktu, komisija  iesaka   piešķirt līdzfinansējumu EUR 5000.00  apmērā.   

Izvērtējot ūdens lietus kanalizācijas atjaunošanai tāmes izmaksas EUR 9786,28 apmērā 

un pamatojoties uz  2022.  gada  17. februāra  Ludzas  novada  domes  saistošo noteikumu  

Nr.3/2022 18.5.apakšpunktu, komisija  iesaka   piešķirt līdzfinansējumu 90%, tas ir                          

EUR 8807,65  apmērā 

      Izvērtējot Ludzas novada domes rīcībā esošo informāciju un pieteikumam pievienotos 

dokumentus, kā arī ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz 2022. gada 17.februāra Ludzas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.3/2022 „Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai” 18.1., 18.2. un 18.5.apakšpunktiem, Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

1. Piešķirt dzīvojamās mājas Blaumaņa ielā 13, Ludzā, piebraucamā ceļa atjaunošanai 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu  EUR 14000.00 (četrpadsmit tūkstoši euro 00 

centi) apmērā.   

2. Piešķirt dzīvojamās mājas Blaumaņa ielā 13, Ludzā, automašīnu stāvlaukuma  

atjaunošanai Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu EUR 5000,00 (pieci tūkstoši euro 

00 centi) apmērā.   

3. Piešķirt dzīvojamās mājas Blaumaņa ielā 13, Ludzā, nepieciešamo inženiertīklu  

atjaunošanai Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 90%, bet ne vairāk kā EUR 8807,65 

(astoņi tūkstoši astoņi simti septiņi euro 65 centi) apmērā. 

4.  Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par līdzfinansējuma saņemšanu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 


